1 2 Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União (Lei n0 9.438,

de 26 de fevereiro de 1997), em favor da Presidência da República, do Ministério do Exército, do
Ministério da Justiça, do Ministério da Marinha e da Câmara dos Deputados, crédito suplementar no valor
de Rã 45.228.246,00 (quarenta e cinco milhões, duzentos e vinte e oito mil, duzentos e quarenta e seis

414000

000UCOI

24000 - MINISTÉRIO DE CICICIA E TECNOI.OGIA
21201 - CG4SELIC NACIONAL DE DESEICVSLVIIENTO CIENTIFICO E TE0CLOGIC0

NICE ITA	 RECURSOS DE TODAS AO FURTES E TRANSFERENCIAS 	 (Ei IDO)

E 5 P E C 1 F 1 C A D O o ESF. DESDOBRAMENTO FURTE CAT000RIA

[...]

1 2 Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União (Lei n0 9.438,

de 26 de fevereiro de 1997), em favor da Presidência da República, do Ministério do Exército, do
Ministério da Justiça, do Ministério da Marinha e da Câmara dos Deputados, crédito suplementar no valor
de Rã 45.228.246,00 (quarenta e cinco milhões, duzentos e vinte e oito mil, duzentos e quarenta e seis

414000

000UCOI

24000 - MINISTÉRIO DE CICICIA E TECNOI.OGIA
21201 - CG4SELIC NACIONAL DE DESEICVSLVIIENTO CIENTIFICO E TE0CLOGIC0

NICE ITA	 RECURSOS DE TODAS AO FURTES E TRANSFERENCIAS 	 (Ei IDO)

E 5 P E C 1 F 1 C A D O o ESF. DESDOBRAMENTO FURTE CAT000RIA